
（一社）日本マスターズ水泳協会

マスターズ競技役員講習会開催のご案内

謹啓 初冬の候 （一財）宮城県水泳連盟競技役員の
皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し
上げます。日頃から本連盟の活動に対し温かいご支援と
ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
さて、 年 月 日～ 日の間、ジャパンマスターズ

が利府グランディ で開催されます。ジャ
パンマスターズは皆様ご承知のとおり、日本最大の水泳
競技大会であり、オリンピアンも多数参加し、例年世界
記録や日本記録が数多く更新されるたいへん盛り上がる
大会です。役員の皆様には選手として参加される方もい
らっしゃるでしょう。宮城で開催される機会の少ない
ビッグイベントが、ここグランディ で開催されるにあ
たり、良い思い出、またとない経験として是非競技役員
として参加してみてはいかがでしょうか。
つきましては、マスターズ大会競技役員向けといたし

まして、下記のとおりスキルアップ講習会を開催するこ
とといたしました。皆様お誘い合わせの上多数ご参加い
ただきますようお待ち申し上げております。

敬白記
，期日 年 月 日（日）
，時間 ： ～ ：
，会場 グランディ 大会議室
，受付 ： ～
，参加費 円

（当日受付にて承ります）
，申込 右の コードから

お申込みください。

〔 〕

マスターズ競技役員
スキルアップ講習会

（２０２６年１月１０日締切）


